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با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد 

نشست هم اندیشی 
توراکس در شیراز 

نشست هم اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با اعضای هیئت ممتحنه دانشــنامه رشــته فوق تخصصی جراحی قفسه سینه 
برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز، رئیس دانشگاه هدف از برگزاری این نشست را برنامه ریزی برای 
راه اندازی بخش آموزشی فوق تخصصی جراحی قفسه سینه در بیمارستان نمازی 
عنوان کرد. دکتر »ســیدوحید حسینی« در این نشست با اشاره به ظرفیت ها و 
توانمندی های موجود در دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، افزود: بیمارستان نمازی 
شــیراز یکی از مراکز درمانی بزرگ کشــور به شــمار می رود که روزانه پذیرای 
بیماران بسیاری از اقصی نقاط ایران است و با توجه به وجود اساتید بنام و متبحر، 
 آمادگی لازم برای راه اندازی بخش آموزشــی فوق تخصصی جراحی قفسه سینه 

را دارد.
در این نشســت همچنین دبیر هیئت ممتحنه دانشــنامه رشته فوق تخصصی 
جراحی قفســه ســینه نیز با اعلام آمادگی برای راه اندازی بخش فوق تخصصی 
جراحی قفســه سینه در بیمارستان نمازی، شــیراز را به عنوان یک قطب مهم 

پزشکی منطقه عنوان کرد.
دکتر »عزیزالله عباســی« افزود: جراحی قفسه سینه )توراکس( جزو رشته های 
مهم پزشکی است و با توجه به پتانسیل بالای دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نیاز به 
راه اندازی بخش فوق تخصصی جراحی قفسه سینه و پذیرش و تربیت دستیاران 

فوق تخصصی است.
این نشست با حضور اعضای هیئت ممتحنه دانشنامه رشته فوق تخصصی جراحی 
 قفســه ســینه )توراکس( و اعضای گروه جراحی دانشــگاه علوم پزشکی شیراز 

برگزار شد.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

طنین زنگ عمران در رکن آباد 

شهردار منطقه 3 شــیراز از اجرای عملیات عمرانی لوله گذاری هدایت آب های 
سطحی خیابان باستان به طول حدود یک کیلومتر خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهریاری گفت: شهرک 
رکن آباد یکی از شهرک های منطقه سه شهرداری با جمعیتی حدود 40هزار نفر 
اســت که در شمال شرقی شهر شیراز واقع شده و بزرگ راه کمربندی نیز از کنار 

آن می گذرد.
وی افزود: علی رغم اجرای پروژه های مختلف عمرانی طی ســال گذشته در این 
شــهرک، در عین حال مدیریت شهرداری منطقه سه شیراز به دنبال بازدیدهای 
مکرر از این شــهرک و نیازسنجی و نظرسنجی از شهروندان، با همکاری عوامل 
عمرانی این شهرداری، پروژه های دیگری را با نظر مردم و بر اساس نیاز شهرک 
برای سال 1402 تعریف نموده اند که شامل پروژه های عمرانی و محرومیت زدایی 

با اعتباری حدود 450میلیارد ریال می شود.
اوخاطرنشــان کرد: از جمله ایــن پروژه ها می توان به احــداث پارک محله ای، 
زیرســازی و روکش آســفالت معابر، اجــرای تک لبه، جــدول و کانیواگذاری، 
لوله گذاری هدایت آب های سطحی و اجرای چندین طرح اصلاح هندسی اشاره 
کرد که در همین رهگذر، لوله گذاری هدایت آب های ســطحی خیابان باستان 
یکی از پروژه هایی است که با هزینه ای حدود 30میلیارد ریال و با هدف مدیریت 
سیلاب و هدایت و انتقال آب های حوزه آبریز بالادست شهرک رکن آباد از سمت 

جاده شیراز- اصفهان، در حال اجرا می باشد.

استفاده از تلفن همراه خطر تصادف را 
4 برابر افزایش می دهد

فرمانده انتظامی لارســتان گفت: تحقیقات نشان داده احتمال تصادف رانندگان 
حین استفاده از تلفن همراه تا 4 برابر بیشتر می شود. 

سرهنگ »سیدمحمد یوســفی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
جزئیات این خبر بیان کرد: حواس پرتی راننده در زمان اســتفاده از تلفن همراه، 
 باعــث کاهش تمرکز او شــده و تنها حــدود 60 درصد مغــز درگیر رانندگی 

خواهد بود.
وی ادامه داد: تحقیقات نشــان داده احتمال تصادف رانندگان در حین استفاده 
از تلفن همراه تا 4 برابر بیشــتر می شــود و در بررسی و ریشه یابی علل حوادث 
رانندگی و حتی برخی اختلالات ترافیکی در ســطح شهرها که بیشتر به صورت 
عدم توجه به جلو و اطراف، تغییر مســیرهای ناگهانی و حتی عدم رعایت حق 
تقدم می باشــد، ریشــه در انجام اعمال مخاطره آمیز مثل صحبت کردن با تلفن 

همراه دارد.
سرهنگ یوسفی افزود: استفاده از هندزفری و هدست، کابل رابط تلفن همراه و 
بلوتوث به جای آزادبودن دست ها مشکل را حل نمی کند؛ بلکه صحبت و مکالمه 
بــا تلفن همراه انحراف ذهنی بــرای راننده به وجــود آورده و مغز و ذهن او را 

به عنوان مرکز فرماندهی انسان درگیر می کند.
فرمانده انتظامی لارســتان یادآوری کرد: ارسال پیام کوتاه در حین رانندگی نیز 
احتمال تصادف را تــا 23 برابر افزایش می دهد؛ بنابراین به طور کلی هر عملی 
که باعث ســلب توجه کامل و حواس پرتی و پریشانی و اضطراب و تمرکز فکری 

راننده گردد، ممنوع است.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه تبعات بعضی اشتباهات انسانی تنها شامل 
حال خود فرد نمی شــود، بلکــه گریبان گیر دیگران نیز شــده و جان آنها را به 
خطر می اندازد، افزود: از رانندگان خودروهای شــخصی و عمومی در سطح شهر 
درخواست می شود ضمن رعایت قوانین و مقررات رانندگی، از بروز حوادث ناگوار 

برای خود و سایران پیشگیری کنند.

دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه پنجمین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان 
در شــیراز، میزهای خدمت را در راستای فرمایش حضرت امیرالمؤمنین)ع( خطاب 
به مالک اشــتر عنوان کرد و گفت: این وظیفه همه حاکمان اســلامی در هر رده  و 
جایگاهی است که با عموم مردم ارتباط مستقیم و بی واسطه داشته باشند. وی افزود: 

مدیران ارتباط بی واسطه و مستقیم با مردم را بیشتر کنند.
 به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه روز جمعه در حاشیه برگزاری پنجمین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان 
که در دانشــگاه علمی کاربردی شیراز برگزار شد، گفت: مدیران دستگاه های اجرایی، 
ارتباط بی واســطه و مستقیم با مردم را به عنوان یک امر ضروری در دستور کار خود 

قرار دهند.
اســتاندار فارس برگزاری میزهای خدمت را در راســتای فرمایش امیرالمؤمنین)ع( 
خطاب به مالک اشتر عنوان کرد و گفت: این وظیفه همه حاکمان اسلامی در هر رده  
و جایگاهی است که با عموم مردم ارتباط مستقیم و بی واسطه داشته باشند. ایمانیه 

بر تلاش مســئولان برای حل مشکلات اشــاره کرد و گفت: قطعاً مسئولان جلسات 
اداری متعدد و متنوعی دارند، اما ضرورت دارد که در هر ماه، زمانی را نیز به برگزاری 

دیدارها و تماس های مستقیم و بی واسطه با مردم اختصاص دهند.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس گفت: خود را موظف می دانم به صورت مستمر 
با مردم ارتباط داشــته باشم و پای سخنان و مطالب آنان بنشینم؛ لذا بعضاً از طریق 
ســامانه ارتباطات مردمی دولت )سامد( استانداری، برپایی میز خدمت در مساجد و 

همچنین حضور در میز خدمت استانداری فارس پای سخنان عیال الله می نشینم.
دکتــر ایمانیه با بیان اینکه برخی میزهای خدمت از جمله این میز خدمت که ویژه 
جوانان و دانشجویان است، عمدتاً در مراکز دانشگاهی برگزار می شود، افزود: اداره کل 
بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری مسئول برگزاری میزهای خدمت و پیگیری 
مواردی اســت که در این دیدارهــا و ملاقات ها در خصوص آنها دســتوراتی صادر 
می شود؛ اگر مراجعان در پیگیری کار خود با مانع برخورد کردند، با مراجعه به اداره 

بازرسی مشکل خود را پیگیری کنند.

 وی ادامــه داد: افــرادی هم کــه تقاضای ملاقات دارنــد، باید از طریــق این اداره 
اقدام کنند.

لازم به ذکر است که در این دیدار مسائل، مشکلات و خواسته های 30 نفر از جوانان و 
دانشجویان استان بررسی و دستوراتی از سوی استاندار فارس صادر شد. عمده مسائل 
و مشکلات مطرح شــده نیز مربوط به اشــتغال پس از پایان تحصیلات دانشگاهی، 
مسائل مرتبط با تسهیل روند ازدواج از جمله اشتغال، خانه و همچنین نقل و انتقال 

دانشجویی بود.

استاندار فارس در حاشیه پنجمین میز خدمت جوانان و دانشجویان:

مدیران بدون واسطه با مردم باشند 
اگر مراجعان در پیگیری کار خود با مانع برخورد کردند، به اداره بازرسی مراجعه و مشکل خود را پیگیری کنند

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
شتاب در توسعه و تکمیل زیرساخت های ناحیه صنعتی رستم با اجرایی شدن مصوبات 
سفر استاندار، گام های عملی برای تأمین برق پایدار، توسعه شبکه مخابراتی و احداث 
جاده دسترســی ناحیه صنعتی رستم و توسعه شــهرک صنعتی نورآباد ممسنی در 

دستور کار شرکت شهرک های صنعتی قرار گرفته است.
به گزارش خبرنگار شــیرازنوین، استاندار فارس در سفر به شهرستان رستم از ناحیه 
صنعتی این شهرســتان بازدید و دســتوراتی به منظور توسعه و تکمیل زیرساخت ها 

به منظور حمایت و جذب سرمایه گذاران صادر کرد.
در این بازدید که نماینده مردم شهرســتان های ممسنی و رستم در مجلس شورای 
اســلامی، مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس، جمعــی از مدیران کل 
دســتگاه های اجرایی استان و مسئولان شهرســتان حضور داشتند، دکتر ایمانیه از 
مجموعه در حال ساخت سیلو و کارخانه آرد در ناحیه صنعتی رستم بازدید کرد و به 

بررسی مشکلات این واحد صنعتی پرداخت.
اســتاندار فارس در این بازدید ضمن بررسی آخرین پیشرفت فیزیکی این مجموعه 
بزرگ تولیــدی، بر اختصاص تســهیلات به این واحد، جهت سرعت بخشــیدن به 

راه اندازی آن تا 4 ماه آینده تأکید کرد.
استاندار فارس همچنین در این بازدید بر تأمین برق پایدار این ناحیه صنعتی تأکید 
کرد و گفت: شرکت توزیع نیروی برق فارس حداکثر تا 6 ماه آینده نسبت به اجرا و 

تکمیل خط انتقال برق از پست رستم تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.
دکتر ایمانیه همچنین با اشــاره به لزوم ایجاد جاده جدید دسترس ورودی به ناحیه 
صنعتــی، بر در اختیار قراردادن بخشــی از باند فرودگاه قدیمــی هم جوار با ناحیه 
صنعتی، جهت ساخت راه دسترس استاندارد تأکید کرد و دستور داد که این مسیر در 
اختیار شرکت شهرک های صنعتی فارس قرار گیرد تا این شرکت نسبت به زیرسازی 
و آسفالت آن اقدام کند. استاندار فارس همچنین در خصوص تأمین زیرساخت های 
مخابراتی ناحیه صنعتی نیز به شــرکت مخابرات استان دستور داد تا ظرف مدت دو 
هفته نسبت به آماده سازی طرح داخلی شبکه مخابرات و تحویل به شرکت شهرک ها 
جهت اجرا تأکید کرد و گفت: پس از ایجاد شبکه داخلی مخابرات، شرکت مخابرات 
حداکثر در مدت 40 روز نسبت به تأمین زیرساخت ها تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام 
کند. دکتر ایمانیه همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی رستم تأکید 
کرد و گفت: در این زمینه شــرکت شــهرک های صنعتی فارس اقدامات لازم را در 

دستور کار قرار دهد.
مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی فارس نیز در این بازدید با بیان اینکه ناحیه 

صنعتی رســتم در منطقه محروم و با هدف بسترسازی برای توسعه صنعتی و ایجاد 
اشــتغال پایدار راه اندازی شــده اســت، بر حمایت همه مجموعه ها و دستگاه های 
خدمات رسان برای تأمین زیرساخت ها تأکید کرد و گفت: در ناحیه صنعتی رستم با 
مساحت 36 هکتار، ظرفیت استقرار 50 واحد صنعتی با پیش بینی ایجاد اشتغال برای 
425 نفر فراهم شده است. ســیدمصطفی هاشمی افزود: در حال حاضر 1۷ قرارداد 
سرمایه گذاری با متقاضیان منعقد شده و در قالب این قراردادها 11 هکتار زمین نیز 

واگذار شده است و یک واحد نیز با اشتغال 5 نفر در مرحله بهره برداری قرار دارد.
هاشــمی با بیان اینکه با دستورات اخیر اســتاندار فارس بخش زیادی از مشکلات 
زیرســاختی این ناحیه صنعتی تعیین تکلیف شد، گفت: یکی از مهم ترین مشکلات 
ناحیه صنعتی رســتم تأمین برق پایدار بود که مقرر شــد شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس از محل منابع داخلی و بند م تبصره 15 قانون بودجه 1402 نسبت به 

اجرای خط انتقال تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.
وی افزود: هم اکنون شبکه داخلی برق ناحیه صنعتی رستم اجرا و برق موقت واحدها 
از طریق خط عبوری تأمین می شود که با اجرای خط انتقال، زمینه تأمین برق پایدار 
فراهم می شود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین با بیان اینکه 
نبود راه دسترســی مناسب از دیگر مشکلات این ناحیه صنعتی بود که مشکلاتی را 
برای صنعتگران و روستای هم جوار فراهم کرده بود، گفت: یکی از بهترین گزینه های 
راه دسترســی جدید، اســتفاده از بخشــی از باند فرودگاه قدیمی بود که ســال ها 
بلااســتفاده مانده بود و با دستور استاندار فارس، این مشکل تعیین تکلیف شد و ما 
آمادگی داریم به محض تحویل مسیر دسترسی با تأمین اعتبار نسبت به زیرسازی و 
آسفالت اقدام کنیم. هاشمی همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی 
تأکید کرد و گفت: در این زمینه نیز با تأمین اعتبار، اقدامات اجرایی انجام خواهد شد .
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس در خصوص ایجاد زیرســاخت های 
مخابرات ناحیه صنعتی رستم نیز گفت: ایجاد شبکه داخلی مخابرات با ارائه طرح از 
سوی شرکت مخابرات، در دستور کار قرار می گیرد و شرکت مخابرات نیز موظف شد 
در فاصله 40 روز پس از اجرای شبکه داخلی، نسبت به تأمین زیرساخت ها تا ورودی 

ناحیه صنعتی اقدام کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین بر تعیین تکلیف قرارداد های 
راکد در این ناحیه صنعتی تأکید کرد وگفت: همه قراردادهای راکد در دســتور کار 

واحد حقوقی قرار خواهد گرفت و فسخ خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس در جلســه شــورای اداری نورآباد 
ممســنی نیز گفــت: طرح توســعه شــهرک صنعتــی نورآباد ممســنی با هدف 
بسترســازی به منظور افزایــش ظرفیت واگــذاری زمین صنعتی بــه متقاضیان و 

 سرمایه گذاران در این شهرســتان در دستور کار شرکت شهرک های صنعتی فارس 
قرار گرفت.

هاشــمی در این جلسه که به ریاست استاندار فارس و همزمان با سفر دکتر ایمانیه 
به این شهرستان برگزار شد، افزود: با توجه به اینکه برای تأمین زیرساخت های آب، 
برق و گاز در شهرک صنعتی نورآباد و مساحت کم اراضی موجود در آن، برای اجرای 
طرح توسعه با مشکل تأمین زیرساخت ها روبه رو نیستیم، در صورت واگذاری اراضی 
طرح توسعه به شرکت شهرک های صنعتی فارس، به سرعت می توانیم اراضی جدید 
را عملیاتی و آماده واگذاری کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه بر اســاس بررسی های 
انجام شده، بخشی از اراضی اطراف شهرک صنعتی نورآباد قابلیت اجرای طرح توسعه 
و الحاق به شــهرک صنعتی دارد، گفت: بر اســاس دستور اســتاندار فارس، شرکت 
شــهرک های صنعتی فارس با همکاری اداره کل راه و شهرســازی و سایر دستگاه ها، 

مکلف شدند طرح توسعه را در کوتاه ترین زمان به انجام برسانند.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه در شــهرک 
صنعتی نورآباد ممسنی زیرساخت های مناســبی برای استقرار واحد های صنعتی و 
ایجاد اشتغال در شهرستان ممســنی فراهم شده است، گفت: باید از این ظرفیت ها 
در راســتای توسعه صنعتی و ایجاد اشــتغال پایدار استفاده بهینه ای شود و شرکت 
شــهرک های صنعتی فارس نیز حمایت های لازم را برای رشد تولید و صنعت در این 
منطقه محروم انجام می دهد. وی با بیان اینکه در شهرک صنعتی نورآباد با مساحت 
36 هکتار زیرساخت ها نظیر آب، برق، گاز، مخابرات و تصفیه خانه فاضلاب ایجاد شده 
اســت، افزود: تاکنون 46 قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان در این شهرک صنعتی 
منعقد شده و 1۸ هکتار زمین صنعتی نیز واگذار شده که از این تعداد 22 واحد موفق 

به دریافت پروانه بهره برداری شده اند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: در حال حاضر برای 110 نفر در 
این شــهرک صنعتی اشتغال ایجاد شده که امیدواریم با بهره برداری از طرح های در 

حال ساخت این میزان افزایش یابد.
وی همچنین بــر برنامه ریزی به منظور فعال کردن واحد هــای صنعتی راکد در این 
شــهرک صنعتی تأکید کرد و گفت: در ایــن زمینه اجرای طرح هایی نظیر کلینیک 
صنعت، عارضه یابی واحد های صنعتی و نیز معرفی واحد ها برای دریافت تســهیلات 
بانک توســعه تعاون در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس همچنین از شــهرک صنعتی نورآباد ممسنی بازدید کرد و به بررسی 

مسائل و مشکلات این شهرک صنعتی پرداخت.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد: باند فرودگاه قدیمی رستم راه دسترسی می شود 

اشتغال نهفته صنعت است 
هاشمی: نواحی صنعتی اشتغال آفرین هستند؛ دستگاه های اجرایی همراه روند توسعه باشند

آگهی مزایده عمومی 1402-71
نوبت اول: 28 / 02 /1402 سبحان

نوبت دوم 30 /1402/02  شیرازنوین

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان 5002096688000022 تدارکات الکترونیکی دولت الکترونیکی 
واگذار نماید. ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس )shaffaf.shiraz.ir( و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-

218 تماس حاصل فرمایید.

ردیف
غرفه یا محل مورد 

مزایده
نام پایانه 

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

مبلغ اجاره پایه 
)ریال(

مدت اجاره )سال(

دو سال 1.000.000.000500.000.000شهید کاراندیش چایسرا شعبه یک1

 مدت اجاره: دو سال
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 1.000.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه 

شهید چمران بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
 متقاضیانی که مایل به شــرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7 الی 13:30 روز های کاری 

به محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
 ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

 پس از اتمام مدت یک ساله مذکور، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر، تجدید برای دوره یک ساله دیگر بلامانع است در انتهای سال اول 
نیز مشروط به اعلام رضایت سازمان به کیفیت مزبور قرارداد برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمناً مبلغ اجاره سال دوم با توجه 

به ارزیابی قیمت توسط هیئت محترم ارزیاب شهرداری شیراز یا کانون کارشناسان رسمی دادگستری تعیین خواهد گردید.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1402/03/7 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به 

دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
 پیشــنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 21 /1402/03 پیشنهاد خود را در قالب پاکت های )الف، ب و ج( از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
 شــرکت کنندگان در مزایده می بایست تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 21 /1402/03 سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز- 

بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت  14:15 مورخ 22/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

می باشد. 
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

1497610: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

 ارائه دستاوردهای دانشگاه 
در زمینه هوش مصنوعی 

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی شیراز، از ارائه 
اقدامات و دســتاوردهای دانشــگاه در زمینه هوش مصنوعی در نخستین کنگره 

بین المللی هوش مصنوعی در علوم پزشکی خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز، دکتر »مهرداد شریفی« گفت: نخستین کنگره هوش مصنوعی در 
علوم پزشکی از بیست وهفتم تا بیست ونهم اردیبهشت سال جاری در جزیره کیش 
در حال برگزاری اســت. او این کنگره را فرصتی ارزشمند برای ارائه نتایج نظری، 
روش شناختی و کاربردی مرتبط با به کارگیری هوش مصنوعی در پزشکی دانست. 
دکتر شریفی با بیان اینکه جدیدترین اقدامات و دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی 
شــیراز در زمینه هوش مصنوعی در این کنگره در قالب دو مقاله ارائه شده است، 
ادامه داد: این کنگره در چهار محور اصلی شامل اجلاسیه های تخصصی بین المللی 
در زمینه های داده های پزشکی و هوشمندسازی نظام سلامت، برگزاری مسابقات و 
چالش های کاربرد هوش مصنوعی در پزشکی است که به همراه حضور شرکت های 

دانش بنیان داخلی و خارجی فعال در این حوزه برگزار می شود.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز با تأکید بر اینکه تجهیزات پزشکی 
مبتنی بر هوش مصنوعی به ســرعت در حال تبدیل به راه حل های انجام پذیر برای 
روش بالینی می شوند، اضافه کرد: تمرکز رویداد پیش رو در راستای تبادل ایده ها 
و اکتشــافات نوین بین پزشکان، اساتید دانشــگاه، پژوهشگران بنیادی و صنعت، 

دانشمندان کامپیوتر و داده  و افراد اجرایی است.

توقیف پژو حامل 30 کیلو تریاک در جهرم
فرمانده انتظامــی جهرم از توقیف 
سواری پژو و کشف 30 کیلو تریاک 
قاچاقچی خبر  و دســتگیری یک 
داد. ســرهنگ »خسرو رزمجویی« 
در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
در تشــریح این خبر بیان کرد: در 
راستای تشــدید اقدامات انتظامی 
و برخــورد جــدی بــا قاچاقچیان 
مــواد مخــدر، مأمــوران انتظامی 
جهــرم حین کنتــرل خودروهای 

عبوری به یک ســواری پژو پارس مشکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده 
بــدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مســافتی 
تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف و در بازرسی 
از آن 30 کیلوگرم تریاک کشــف کنند. فرمانده انتظامی جهرم خاطرنشــان کرد: 
 در این خصوص یک قاچاقچی دســتگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.


